

Maximed VISION kaps. 0,25 g 30 kaps.



Cena: 41,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,25 g
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SEQUOIA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Maximed VISION to suplement diety pomagający utrzymanie i wspieranie prawidłowego widzenia.

Zawiera **Red Krill Oil (bioprzyswajalne Omega-3)**, który korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie serca oraz dzięki zawartości kwasu DHA, przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.

Dodatkowo zawarta w składzie **luteina** - naturalny karotenoid, stanowiący składnik budulcowy struktur oka, wykazuje działanie przeciwutleniające, dzięki czemu wspiera ochronę antyoksydacyjną oczu, wchodząc w skład plamki żółtej oka.

Cynk jest silnym antyoksydantem, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz wpływa na właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Wyciąg z borówki to źródło antocyjanów o właściwościach antyoksydacyjnych. Antocyjany wpływają na relaksację mięśni gładkich w naczyniach krwionośnych oka, sprzyjając ich wzmocnieniu.

Witamina A, witamina B2 to składniki o silnych właściwościach przeciwutleniających, chronią oczy przed wolnymi rodnikami oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia.

Skład:

olej rybi Omega-3, kwas eikozapentaenowy (EPA), kwas dokozaheksaenowy (DHA), olej sojowy, ekstrakt z owoców borówki, ekstrakt luteiny, witamina B2 (ryboflawina), lecytyna, tlenek cynku, witamina A (palmitynian retinyli), składniki żelatyna, glicerol, barwnik: tlenek żelaza, woda

1 kapsułka zawiera:

olej z kryla, w tym: 335 mg (kwas eikozapentaenowy (EPA) 116,3 mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 74,2 mg), ekstrakt z owoców borówki 40 mg, luteina 25 mg, witamina B2 5 mg (357%)*, cynk 6,2 mg (62%)*, witamina A 1,2 mg (150%)*

* RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Dawkowanie:

Zaleca się stosować 1 kapsułkę dziennie po posiłku. Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.